
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 
 
от 26 января 2017 года  №107  

      село Звериноголовское 
  

О внесении изменений в решение Звериноголовской районной Думы 
 от 26 февраля 2015 года № 685 «О денежном содержании Главы 

Звериноголовского района» и о признании утратившим силу решения 
Звериноголовской районной Думы 

 
 С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Звериноголовского 
района Курганской области, Звериноголовская районная Дума  РЕШИЛА: 
 1. Внести изменения в решение Звериноголовской районной Думы от 26 
февраля 2015 года № 685 «О денежном содержании Главы Звериноголовского 
района», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Установить должностной оклад Главы Звериноголовского района в 
размере 17520 рублей, исходя из минимального размера оплаты труда в 
Российской Федерации с применением коэффициента 2,336.». 

2.  Признать утратившим силу решение Звериноголовской  районной Думы 
от 26 февраля 2016 года № 41 «О внесении изменений в решение 
Звериноголовской районной Думы от 29 января 2015 года № 674 «Об 
установлении должностного оклада Главы Звериноголовского района». 
 3. Настоящее решение  вступает в силу после обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 
 4. Настоящее решение обнародовать в местах установленных Уставом 
Звериноголовского района Курганской области. 
 
 
 
 
 
 
Председатель Звериноголовской   
районной Думы                                                                                           А.И.Костенко 

 
Глава Звериноголовского района                                                       М.М.Шейгец   

 

           

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


